РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 апреля 2024 год                                                                 №17

О внесении изменений в  административный Регламент, «Об утверждении

административного регламента по предоставлению администрацией

Кудиновского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров

на проведение земляных работ», утвержденный постановлением

администрации Кудиновского сельского поселения Должанского района

Орловской области №32  от 04.09.2012 г

      В соответствии с требованиями действующего законодательства

администрация Кудиновского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в  Административный регламент «Об утверждении

административного регламента по предоставлению администрацией

Кудиновского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров

на проведение земляных работ », утвержденный постановлением

администрации Кудиновского сельского поселения Должанского района

Орловской области №32  от 04.09. 2012 г изложив первый абзац пункта 2.11.1

в следующей  редакции:

  1.1. « 2.11.1  Требования к местам предоставления муниципальной услуги

2.11.1. Требования к размещению и оформлению помещений: помещения

Администрации должны соответствовать санитарно – эпидемиологическим

правилам и нормативам «Санитарно-эпидемиологические требования к

условиям труда» СП 2.2.3670-20,утвержденные постановлением  от

02.12.2020 г №40 и «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»

СанПиН 1.2.3685-21,утвержденные постановлением от

28.01.2021 №2»

        2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в

сети Интернет.

Врио главы Кудиновского сельского поселения                        Н.А. Чистякова